



Stipendium för hösten 2014

Arne Anderssons Stiftelse för Kinnareds väl har beslutat att tilldela stipendium för eftergymnasiala studier till: Rickard Hallin och Martin Johansson. De har genomfört ytterligare var sin termin vid: civilekonomsprogrammet vid Internationella Handelshögskolan i Jönköping respektive ämneslärarprogrammet vid Umeås universitet. De får 6000 kr var. Nästa ansökningstillfälle är den 15 oktober 2015 för studier genomförade under 1:a halvåret 2015.

Gräsklippning soldattorpet

Vi behöver hjälp med gräsklippning vid soldattorpet. Du skall gå på högstadiet eller gymnasiet. Hör av dig till Mikael Zsiga (se till höger) senast den 15 maj.

Kinnared Fiber

På fiberfronten intet nytt! Än finns det möjligheter att ångra sig för den som inte anmält sig och skrivit på avtal med UEAB. Ta i så fall kontakt med Björn Ottergren (0705-15 45 03) eller e-posta till info@ueab.se.

Soldattorpet

Det är med glädje vi kan konstatera att vårt soldattorpet är en populär lokal för såväl Kinnaredsbor som gäster utifrån. När trycket ökar på lokalen är det extra viktigt att alla anstränger sig att följa de regler för ordning och städning som tagits fram. Än så länge är det kostnadsfritt för Kinnaredsborna att boka och använda lokalen ett dygn. Bokning mer än ett dygn kostar 500 kr (samma som icke Kinnaredsbor får betala för första dygnet). Med den nya diskmaskinen på plats ökar också kraven på diskningen. Läs instruktionerna noggrant så är maskinen en garant för att kraven skall uppnås! Lämna stugan i ett skick som du känner dig säker på att andra skulle vilja ta över den i. Är du osäker? Städa lite till...

Detta har hänt

- Torsdagen den 30 mars firades Valborg i soldattorpet. Ett femtiotal personer slöt upp. Tack till Irene, Stig, Niklas och Frida.
- Tisdagen den 5 maj genomfördes bussresa till speedway i Gislaved. Åtta från Kinnared och tio utombybor åkte med.

Gökotta & vårstädning

Lördagen den 16 maj kl. 07:00 blir det gökotta vid Åkersberget i Kinnared. Vi äter en gemensam frukost och lyssnar efter göken. Därefter tågar vi vidare till soldattorpet och genomför en vårstädning som avslutas med sill-lunch. Gökottan är även öppen för utombybor. Anmälan till Roland Johansson (tfn 402 72) senast den 14 maj.

Bluesfest i skolhuset

Fredagen den 7 augusti kl 18.00 bjuder Pete Simpson (076-895 40 82) och Ulla Castenvik (0733-70 19 40) till årets musikupplevelse i Kinnared. Festen inleds med grillning (medtag egen mat och dryck) men det går givetvis bra att komma senare till jammandet!

Kinnaredsloppet

För fjärde året i rad bjuder vi in till löparfest i Kinnared! **Söndagen den 9 augusti kl. 16:30** samlas de som vill springa eller gå vid soldattorpet. Loppet är även öppet för utombybor. Anmälan till Martin Johansson (076-317 82 85, martin_86_johansson@hotmail.com) eller Ann-Marie Johansson (0760-37 42 02) senast den 2 augusti.

Logröj på Skattegården

Traditionsenligt logröj blir det **lördagen den 22 augusti kl. 18:30** på Skattegårdens loge. I vanlig ordning bjuds det på enkel mat och möjlighet att dansa till all möjlig och omöjlig musik. Anmälan senast 15 juni till Rosmari (070-333 09 17, rosmari.holmgren@ulricehamn.se) eller Mikael (0734-61 97 22, varselmannen@varselmanne.se).

Surströmmingskiva

Strax innan hösten tar vid, **lördagen den 5 september kl. 18:30**, blir det surströmmingskiva till självkostnadspris på Skattegårdens loge. För 75 kr får du suströmming med alla tänkbara tillbehör, alkoholfri dryck, efterrätt och kaffe. Stefan Dahlén, Mats Lundqvist, Louise och Mikael Zsiga står för arrangemangent. Anmälan senast den 30 augusti till Mikael Zsiga (se kontaktuppgifter ovan).

